
CZE



2

Řešení:
Použitím antistatické pistole IONSTAR
mohou lakýrníci neutralizovat na celém
vozidle statické +/ - náboje a znatelně 
uspořit náklady.

IONSTAR zabraňuje ulpívání prachu,
žmolků a jiných nečistot na povrchu 
vozidla. Jejím použitím dosáhnete 
dokonalých výsledků lakování.        

Každá lakovna se potýká 
s těmito problémy:
Statický náboj, který má negativní a 
nepříznivý vliv na kvalitu lakování.

Zanechání prachových částic a jiných vad 
laku, které musí být pracně přepracovány, 
což vyžaduje čas a zvyšuje náklady.

Perfektní finální 
úprava:
Díky patentované technologii 
je antistatická pistole IONSTAR 
nejefektivnějším řešením na trhu.

Ošetřením povrchu speciální antistatickou 
pistolí IONSTAR dosáhnete vyšší 
produktivity a lepších výsledků. A nezáleží 
na tom, zda-li lakujete automobily, 
motocykly, nákladní auta, autobusy, lodě 
nebo průmyslové zboží.



3

Chytřejší antistatická pistole.
Made in Germany – pro moderní lakýrníky na celém světě.

Zažijte chytřejší proces lakování.....

IONSTAR nabízí jako úplně první antistatická pistole na světe špičkový výkon pro perfektní výsledky lakování.

Až stoprocentní snížení obsahu prachu zajistí lepší přilnavost laku. Použitím antistatické pistole IONSTAR 
dosáhne lakýrník toho nejlepšího výsledku a zvýší tím kapacitu lakování..

IONSTAR přináší lakýrníkům 
30 let inovativního know-how, 

zabaleného do nejchytřejší a 
nejlehčí profesionální ionizační 

pistole na světě.



4

    Jedinečné

Výhody 
• Téměř 100% redukce prachu

• Ionizační technologie IONSTAR zlepšuje přilnavost barvy

• Žádné mráčky nebo tmavé okraje

• Méně potíží k dosažení ideálního odstínu

• Žádná statická elektřina, tzn. méně přepracovaných receptur

• Šetří čas, materiál a peníze

• Patentovaná technologie turbínového generátoru

• Praktické a ergonomické 



5

výhody

Vlastnosti produktu
• Robustní a kompaktní design

• Váží pouze 240 g

• Možnost prodloužené záruky na 5 let

• Laserový nápis IONSTAR ukazuje oblast opravy

• Střídavé LED zobrazení stavu

• Nepotřebuje žádné napájecí kabely ani baterie

• Žádné nepříjemnosti s nabíjením baterie

• Bezúdržbové ionizační hroty

• Certifikace EX (ATEX), CE a UKCA



6

Made in Germany

Doporučený provozní tlak: 2,5-3,5 Bar / 0,25 - 0,35 MPa / 30 - 50 psi
Teplotní rozsah: -15 - 50°C / 5 - 122°F / 258 - 323°K
Doporučený průtok vzduchu: 150 l/min / 5,3 cfm 
Napětí: 12V
Vysoké napětí:  5,1kV / ED 20%
Rozměr: Výška - 190 mm
 Šířka  -  110 mm
 Hloubka  -   34 mm

Kvalita a 
výkon

Výrobce: Herrmann Innovations GmbH
  II 36 bpm  IIA  80°C

Typ: IONSTAR®
Obj. č. 14883

Certifikace:

Herrmann vyrábí 100% v Německu – 
od nápadu až po dodání hotového výrobku.

Patentovaná 
technologie 



7

Položka č. 14883

IONSTAR®

• Robustní a kompaktní design
• Váha pouze  240 g
• Laserový nápis IONSTAR ukazuje oblast opravy
• Bezúdržbové ionizační hroty
• Patentovaná technologie turbínového generátoru
• Vč. EU-spojky pro hadice na stlačený vzduch
• Certifikace Ex (ATEX), CE a UKCA
• Možnost záruky 5 let 

Položka č. 14885

Speciální antistatická 
hadice IONSTAR®

• Zpevněná, elektricky vodivá hadice na stlačený vzduch
• Obzvláště robustní a flexibilní  
• S bezpečnostní spojkou na stlačený vzduch
• Délka 10 m
• Vysoce odolná vůči UV záření a tření
• Vodivost <10⁶ Ωm

Položka č. 14884

IONSTAR® Box
• Magnetická montáž na stěnu
• Snadné připevnění pistole a pohyb po 
   dílně / lakovací kabině
• Snadné vkládání a vyjímání pistole IONSTAR 
• Chrání IONSTAR před stříkáním a nečistotami
• Samouzavírací 
• Není nutné odpojovat IONSTAR



@lackwerk_hannover 

@ldetailing_girl 

@killa_calli_88

@lucky13paintshop

@mueckefutz @damageundone

@painter_isse
@kolliktiv_barock

@paintbytony@robert_forsgren@gunsandhoses@the_elite_refinisher

#ionstarcrew  na
@ionstarcrew

Sledujte naše mezinárodní členy IONSTAR CREW. 
Influencer....

Herrmann Innovations GmbH

Bahnhofstr. 32
D-93483 Pösing
Deutschland
Tel.: +49 (0) 9762 9397 624
Email: info@herrmann-innovations.com
www.herrmann-innovations.com

SERVIND s.r.o.
Ke Kopanině 488, 252 67, Tuchoměřice
Zákaznické centrum Čechy: tel.:220 400 490,
e-mail: objednavky@servind.com
Zákaznické centrum Morava: tel.: 545 544 840,
e-mail: brno@servind.com


